A iij

Summarium

	vij	Quid si cum sumi debeat sanguis christi spes vini sit congelata
	v	Quid si aranea musca. vel aliquod tale huiusmodi casualiter ceciderit in sanguinem christi.
Dubiū	vi	Quid si ante sumptionem sanguinis christi celebrans percipiat venenum esse immixtum
	vij	Quid si sanguis in parte fuerit effusus; aut de calice stillauerit
	viii	Quid si sanguis ex toto fuerit effusus.
Arti. vi.	¶	Resoluit sex dubia que circa sanguinem post eius sumptionem occurrunt
	i	Quid si sacerdos post sumptionem sanguinis percipiat aliquam guttam adherere calici
	ii	Quid si huiusmodi guttam percipiat adherere casule. manipulo vel alteri huiusmodi.
	iii	De ablutione digitorum facienda super calicem post sanguinis sumptionem
	iiii	De eo qui post sumptionem corporis vel sanguinis christi vigeat sputo vel tussi vel secretionibus
	v	De patiente vomitum post sanguinis christi sumptionem vel emittendo per secessum
	vi	Quid si sacerdos post sumptionem sanguinis christi deprehendat venenum aut animal venenosum fuisse in calice

Capitulum octauū duos comprehendit articulos

Arti. i.	¶	Resoluit .xvi. dubia circa formam consecrationis panis emergentia
	i	Quid sit sufficiens et debita forma consecrationis panis
	ii	An hec coniunctio (enim) sit de substantia forme.
	iii	An sacerdos proferens solum verba consecrationis super panem aptum consecret illum
Dubiū	iiii	An per illa verba in aliud ideoma mutata fiat consecratio.
	v	An sacerdos addendo aliquid alia verba ad predictam formam consecret.
	vi	An diminuens vel subtrahens aliquid de predicta forma consecret.
	vii	An incongrue proferens verba consecrationis consecret
	viii	An faciens transpositionem verborum consecret
Dubiū	ix	An faciens interuallum in prolatione verborum consecret.
	x	Quid si celebrans non recolat se dixisse verba consecrationis. aut aliqua alia que dici debent
	xi	An sacerdos per illam formam possit consecrare panem absentem.
	xii	An sacerdos possit consecrare omnem panem presentem in quacumque quantitate fuerit.
	xiii	An sacerdos verba consecrationis proferendo consecret omnem panem super altari existentem
	xiiii	An pluribus hostiis appositis et sacerdote intentionem suam in prolatione verborum solum ad illam dirigente quam manu tenet omnes consecrent
	xv	Quid si sacerdos intendat solum consecrare centum hostias. et apposite sint plures vel pauciores.
	xvi	Quid si apposite sint multe hostie. et sacerdos intendat solum aliquas illarum consecrare.

Operis

¶ Resoluit tria dubia que incidunt circa formam consecrationis vini. **Arti. ij.**